关于开展《党员干部不担当不作为》及《领导干部配偶子女及其配偶违规经商办企业》专项整治工作的通知

各直属党组织：

根据校党委“不忘初心、牢记使命”主题教育专项整治工作的安排部署及要求，为深入开展主题教育专项整治工作，确保专项整治工作取得成效，现将排查、报送“不忘初心、牢记使命”主题教育专项整治工作通知如下：

一、党员干部不担当不作为专项整治工作
1、自我排查（10月5日前）。各单位针对整治任务进行全面梳理、深入排查，建立问题清单和问题台账，制定专项整治方案。
2、集中整治（11月12日前）。严格按照工作目标和工作要求，对照专项整治各项任务和问题台账，逐项落实整改措施，逐项进行核查整改。
3、总结报告（11月18日前）。对集中整治情况进行总结，形成专项整治情况报告，报党委组织部。
二、领导干部配偶子女及其配偶违规经商办企业专项整治工作

 (一)自查自纠。11月12日前，由处级领导干部本人填写《领导干部配偶、子女及其配偶经商办企业情况报告表》，对配偶、子女及其配偶经商办企业具体情形进行申报。

(二)登记汇总。11月13日前，各单位对处级领导干部个人申报情况予以登记汇总，填写《领导干部配偶、子女及其配偶经商办企业情况汇总表》，报送党委组织部。

三、有关要求

（一）加强组织领导。各单位要依规依纪、实事求是、精准精细做好整治相关工作，要准确把握和严格执行政策。
（二）增强纪律观念。领导干部要确保填报信息规范、真实、准确、完整。对无正当理由不按时申报、不如实申报或隐瞒不报的，要严肃处理。
（三）强化责任担当。各单位要安排专人负责，主动配合抓好工作落实，严格按时间节点报送相关材料。对敷衍塞责、徇私舞弊的，严肃追究有关责任人的责任。

附件：1.领导干部配偶、子女及其配偶经商办企业情况报告表

2.领导干部配偶、子女及其配偶经商办企业情况汇总表
中共南阳理工学院委员会组织部

2019年11月11日